
ATO DA REITORIA N9 8 79 .175 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSI 

DADE DE ERASIIIA, no uso de suas atribuições estatutãrias ad ref  

rendum do Conselho Diretor e tendo em vista o constante no Proces 

so n 9  023358/75, 

RESOLVE: 

1 - Extinguir no Centro de Custo 1520- Departamen 

to de Wisica, 01(uma) vaga para o cargo de Auxiliar de Serviços 

Referencia 1. 

2 - CRIAR no Centro de Custo 1520-Departamento de 

Musica, 01 (uma) vaga para o cargo de Auxiliar de Serviços Refe-

rencia 2. 

Brasrlia,12 de dei-e2;nbro de 1975. 

AkADETCURY 
Retor 

c.c.: .  

GRE, VRT, SPR, DAL', 
MUS_ PES. SPA(21. 


	Page 1

